
llilillillltilltillilltililliltilililillilliltilillilililllltililil

TSKRPOOE I I.IF8

Č í slo smlouvy CETlN: vPltPHt2o21 lo2g SRM:8030003160
Registr smluv: AnoČ Í slo smlouvy StavebnÍ r^; ?/ttfí ?oafrnt,

SMLoUVA o REALlzAcI pŘrrlÁDKY
sí rĚ ELEKTRoNlcKÝcH KoMUNlKAcí

č . VPI/PH 120211029

mezt

CETIN a.s.

a

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, á.S.

1VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci



Č í slo smlouvy CETlN: vPltP1t2o21 to29
Č í slo smlouvy Stavební ka;

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 2510/19, Libeň' '190 0o Praha 9
lČ o: o+oaaoog
DlČ : CZ04084o63
lD DS: qa7425t
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze pod sp' zn' B 20623
zastoupená ní Že podepsanými č leny představenstva
bankovní  spojení : PPF banka a's.
č í slo ú č tu: 201916003/6000
(dále jen ,,cET!N")

a

Technická správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s.
se sí dlem VeletrŽní  1623124, Holeš ovice, 170 00 Praha7
tČ o: og++zzao
DlČ : CZ03447286
lD DS: mivq4t3
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp. zn. ts 20059
bankovní spojení : PPF banka a.s.
č í slo ú č tu: 2023100003/6000
zastoupená: dvěma č leny představenstva společ ně, z nichž jeden nejmé ně musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
(dále jen,,Stavební k")

cETlN a Stavební k jsou dále spoleině oznaóováni jako ,,Smluvní  strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní  strana"

ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku dle ustanovení  $ 1746 odst. 2zákona č .89/2012 Sb.,
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k") a dle
ustanovení  s 104 odst. 17 zákona č ' 12712005 Sb., o elektronických komunikací ch a o
změně někteých souvisejí cí ch zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zEK")
uzaví raií tuto

Smlouvu o realizaci překládky sí tě elektronických komunikací
(dále jen ,'Smlouva")

DEFINICE

Yýrazy označ ené  ve Smlouvě poč áteč ní m vellcým pí smenem mají  pro Úč ely Smlouvy ní Že
přiřazený význam, není -li Smlouvou uýslovně uvedeno jinak:

cTN znamená předběŽný cenový a technický návrh urč ený v Pří loze č . '1 Smlouvy;

Etapa Překládky znamená kteroukoliv č ást Překládky v Projektu a/nebo v Harmonogramu
označ enou nebo urč enou za etapu;

Harmonogram znamená č asový plán pro koordinaci ú konů  Stavby a definitivní ch povrchů
dotč ených komunikací  s Úkony Překládky, Smluvní mi stranami odsouhlasený způ sobem
ujednaným Smlouvou;

VPl, Pha'|, Rekonstrukce ul. Na Florenci 2



Č í slo smlouvy CETlN: vPllPHt2O21 to29
Cí slo smlouvy Stavební ka.

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

Nový kabelovod znamená Věc nemovitou, nově vybudovanou (postavenou) jako nezbytná
náhrada č ásti Stávají cí ho kabelovodu, obsahují cí  rovněŽ nově zbudované  kabelové  komory;
Nový kabelovod je ve vlastnictví  společ nosti CETlN;

Projekt znamená realizač ní  projektovou dokumentaci Překládky; Projekt mimo jiné
podrobněji vymezuje Etapu Překládky a její  náklady; Překládka bude realizována dle
Projektu, a rovněŽ náklady Překládky jsou urč eny nazákladě Projektu;

Předpoklady pro realizaci Překládky znamenají  podmí nky urč ené  v odst. 3.2 Smlouvy, bez
jejichŽ ú plné ho splnění  nelze zahájit provedení  Překládky ani Překládku prové st;

Překládka znamená stavbu v katastrálnim ú zemí  Nové  Město spoč í vají cí  ve změně trasy
komunikač ní ho vedení  SEK, vč etně vystavby Nové ho kabelovodu, její ž  rozsah je urč en
v CTN a bude upřesněn Projektem;

SEK znamená sí ť  elektronických komunikací , která představuje přenosové  systé my,
popří padě spojovací  nebo směrovací  zařizení  a jiné  prostředky, vč etně prvků  sí tě, které
nejsou aktivní , které  umoŽňují  přenos signálů  po vedení , rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, vč etně druŽicových sí tí , pevných sí tí  s komutací  okruhů
nebo paketů  a mobilní ch zemských sí tí , sí tí  pro rozvod elektrické  energie v rozsahu, v jaké m
jsou pouŽí vány pro přenos signálů , sí tí  pro rozhlasové  a televizní  Vysí lání  a sí tí  kabelové
televize, bez ohledu na druh přenáš ené  informace; Souč ástí  SEK je rovněŽ Stávají cí
kabelovod;

Stávají cí  kabelovod znamená věc nemovitou, ve vlastnictví  společ nosti cETlN, urč enou
v CTN a v Projektu, která bude přeloŽena dle Projektu;

Stavba znamená stavbu pod názvem ,,Rekonstrukce ulice Na Florenci Praha 1 a Praha 8,
Nové  Město, gl. Na Florenci", která vyvolala Překládku, a její mž  investorem je Hlavní
město Praha, lČ o: oooo+sgt;

Vyjádření  o existenci sEK znamená Vyjádření  o existenci sí tě elektronichých komunikací
společ nosti cETlN a's. ze dne 5. 7.2021vydané  pod Ój. 717696121, jehoŽ nedí lnou souč ástí
jsou Vš eobecné  podmí nky ochrany sEK společ nosti CETIN; Vyjádření  o existenci SEK si
vyŽádal a obdrŽel Stavební k;

,,Zákon o vyvlastnění " znamená zákon c' 18412006 Sb., o odnětí  nebo omezení
vlastnické ho práva k pozemku nebo ke stavbě, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Úvooruí  USTANoVENí

Společ nost cETlN je vlastní kem SEK, jeŽ má být přeloŽena na základě Smlouvy.

Stavební k na základě obdž ené ho Vyjádření  o existenci SEK vyvolává ve smyslu
ustanovení  $ 104 odst. 17 zEK Překládku dotč ené  č ástiSEK.

1.

1.1

1.2

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společ nosti CET|N pod označ enim ,,VPl, Pha1,
Rekonstrukce ul' Na FlorencÍ ''

2. pŘeoruĚr SMLoUVY

2'1 Předmětem Smlouvy je závazek společ nosti cETlN zajistit Překládku a s ní  souvisejí cí
záleŽitosti v rozsahu a za podmí nek ujednaných Smlouvou a závazek Stavební ka,

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 3



Č í slo smlouvy CETIN: vPllP1t2o21 lo29
Č í slo smlouvy Stavební ka.

3.4

3.5

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

3.

kteý Překládku vyvolal, uhradit společ nosti cETlN vš echny nezbytné  náklady spojené
s Překládkou, které  společ nosti CET|N vzniknou, a které  by nevznikly' kdyby Stavební k
Překládku nevyvolal.

PŘEKLÁDKA A JEJí  PoDMí NKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (Územní m a stavebnětechnické m) a na
nemovitostech urč ených v CTN.

3.2 Předpoklady (podmí nky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajiš tění  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí - rozhodnutí  o umí stění  stavby nebo
ú zemní ho souhlasu Překládky;

ii) zajiš tění  pravomocné ho stavební ho povolení  č ásti Překládky SEK, spoč í vají cí  ve
výstavbě Nové ho kabelovodu, je-li zákonem vyŽadováno;

iii) zajiš tění  práv k uŽí vání  Překládkou dotč ených nemovitostí , a to uzavření  smlouvy
o smlouvě budoucí  o zří zeni sluŽebnosti a/nebo jiné  smlouvy s vlastní kem kaŽdé
nemovitosti dotč ené  Překládkou a/nebo pravomocné  rozhodnutí  o vyvlastnění
takové ho práva;

iv) předloŽení  Harmonogramu společ nosti CETIN' přič emŽ Stavební k je povinen
Harmonogram předloŽit společ nosti cETlN nejpozději do š esti (6) měsí ců  ode dne
uzavření  Smlouvy;

v) odsouhlasení  Harmonogramu Smluvní mi stranami.

(vš e dále ,,PředpokIady pro rea!izaci Překládky").

3.3 Bez zajiš tění  Předpokladů  pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována a
realizace Překládky nebude společ ností  cETlN zahdjena dří ve, neŽ jsou splněny
Předpoklady pro realizaci Překládky.

4.

Vlastní kem přeloŽené  SEK a Nové ho kabelovodu je společ nost CET|N.

Společ nost cETlN má právo realizaci Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací
Překládky a/nebo jednotlivými ú kony Překládky pověřena jiná osoba, odpoví dá
společ nost cETlN Stavební kovitak, jako by Překládku realizovala sama.

z^v AZKY sMLUVNí cH sTRAN

4.1 Společ nost cETlN se zavazuje

a) před realizací  Překládkv:

i) zajistit zpracování  Projektu,

ii) pokusit se uzavří t smlouvu o smlouvě budoucí  o zřizeni sluŽebnosti a/nebo
jinou smlouvu dle ZEK s kaŽdým vlastní kem Překládkou dotč ené  nemovitosti,
tzn. prokazatelně uč init vlastní kovi kaŽdé  Překládkou dotč ené  nemovitosti
návrh takové  smlouvy,

iii) pokud nedojde mezi společ ností  cETlN a vlastní kem Překládkou dotč ené
nemovitosti k dohodě o uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  o zří zení
sluŽebnosti a/nebo jiné  smlouvy dle ZEK, je společ nost CET|N povinna uč init
veš keré  nezbytné  kroky ke zří zeni sluŽebnosti dle Zákona o vyvlastnění , tj'
zejmé na podat návrh na zří zení  sluŽebnosti rozhodnutí m vyvlastňovací ho
ú řadu;

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 4



Č í slo smlouvy CETlN. vPllPHt2O21 tO2g
Cí slo smlouvy Stavební ka.

4.2 Stavební k Se zavazuje

a) před zpracování m Proiektu:

SRM: 8030003160
Registr smluv: Ano

b) při realizaci Překládkv:

(i) dodrŽovat Smluvní mi stranami odsouhlasený Harmonogram.
(ii) poskytnout Stavební kovi nezbytnou souč innost při realizaci Stavby,
(iii) plně respektovat podmí nky vydané ho dopravně inŽenýrské ho rozhodnutí ,

ú zemní ho rozhodnutí - o umí stění  stavby, stavební ho povolení  a Technických
podmí nek Stavební ka.

c) oo realizaci Překládkv:

(i) zajistit dokumentaci skuteč né ho provedení  Překládky; Smluvní  strany si
potvrzují  a souhlasí , Že dokumentace skuteč né ho provedení  Překládky není
dokumentací  skuteč né ho provedení  s náleŽitostmi dle vyhláš ky č ' 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění  pozdějš í ch předpisů ; a

(ii) zajistit vyhotovení  geometrické ho plánu s vyznač ení m rozsahu sluŽebnosti na
Překládkou dotč ených nemovitostech;

(iii) zajistit uzavření  smlouvy o zřizení  sluŽebnosti s kaŽdým vlastní kem
Překládkou dotč ené  nemovitosti a vklad sluŽebnosti do katastru nemovitostí .

(i) zajistit ú zemní  rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby Překládky a
dokumentaci pro ú zemní  rozhodnutí  (dále jen ,,DUR") Překládky;

(ii) předat společ nosti cETlN (a) kompletní  koordinač ní  situaci Stavby, (b) vydané
dopravně inŽenýrské ho rozhodnutí  a (c) Technické  podmí nky Stavební ka;

(iii) zajistit stavební  povolení  č i souhlas pro výstavbu Nové ho kabelovodu, je-li
zákonem vyŽadováno;

(iv) předat společ nosti cETlN kompletní  koordinač ní situaci Stavby;

(v) poskytnout společ nosti CETlN veš kerou nezbytnou souč innost, kterou po
Stavební kovi lze spravedlivě poŽadovat, při pří pravě a zpracování  Projektu'
zejmé na, nikoliv vš ak uýluč ně poskytnout veš keré  nezbytné  podklady,
zakreslení  a situač ní  plány nezbytné  pro vyhotovení  Projektu společ ností
CETIN;

b) před realizací  Překládkv:

(i) zajistit veš keré  nezbytné  soukromoprávní  a veřejnoprávní  souhlasy a povolení
vztahují cí  se ke staveniš ti, zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně výkopová povolení ,
zábory veřejné ho prostranství  a pří sluš né  dopravní  znaÓení ;

(ii) po nabytí  právní  moci ú zemní ho rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby
Překládky dle bodu (i) pí smene a) tohoto odst., a stavební ho povolení  č i
souhlasu k č ásti Překládky SEK dle bodu (ii) pí smene a) tohoto odst' i) uzavří t
se společ ností  CET|N Dohodu o převodu někteých práv a povinností  z tohoto
správní ho rozhodnutí , jqí Ž závazný text je uveden v Pří loze č . 3 Smlouvy, ii)
převé st na společ nost CET|N práva a povinnosti z tohoto rozhodnutí  a iii)
předat toto rozhodnutí  společ nosti CETIN; to vš e nejpozději do třiceti (30) dnů
od nabytí  právní  moci pří sluš né ho správní ho rozhodnutí , je-li Žadatelem o
vydání  takové ho správní ho rozhodnutí  Stavební k, jinak do třiceti (30) dnů  od
převodu práv a povinností  z pří sluš né ho správní ho rozhodnutí  na Stavební ka;

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 5



Č í slo smlouvy CETlN: vPltPHt2o21 lo29
Č í slo smlouvy Stavební ka;

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

(iii) pí semně vyzvat společ nost CET|N, po splnění  vš ech Předpokladů  pro
realizaci Překládky' k i) převzetí  uýkopu a předání  staveniš tě a ii) k realizaci
Překládky, a oznámit společ nosti cETlN stavební  připravenost (to vš e dále

'Pí semná výzva Stavební ka") s tí m' Že Pí semná výzva Stavební ka mů Že být
uč iněna nejdří ve po uplynutí  jednoho (1) měsí ce od doruč ení  Projektu
Stavební kovi dle odst. 5.3 Smlouvy;

(iv) uhradit zálohu narealizaci Překládky v souladu s odst. 6.'1 pí sm. a) Smlouvy;

c) při realizaci Překládkv:

(i) dodrŽovat Smluvní mi stranami odsouhlasený Harmonogram'

4'3 Smluvní  strany si potvrzují , Že veš keré  v souvislosti s Překládkou prováděné  uýkopy
budou prováděny před výstavbou definitivní ch povrchů  komunikací  dotč ených
Překládkou. Smluvní  strany si dále potvrzují , Že CET|N není  povinen zajistit ú pravu
deÍ initivní ch povrchů  komunikací  dotč ených Překládkou a Že veš keré  zemní  práce
budou probí hat v záboru Stavební ka.

4.4 Společ nost cETlN se zavazuje, ž e za1istí  realizaci Překládky ve lhů tách stanovených v
Harmonogramu, nejdé le vš ak do 15 (patnáct) měsí cŮ od doruč ení  Pí semné  výzvY
Stavební ka dle podmí nek odstavce 4.2 Smlouvy, a to za podmí nky, Že ke dni doruč ení
Pí semné  vÝzw Stavební ka jsou zajiš těny Ve prospěch spoleinosti CET|N vš echny
Předpoklady pro realizaci Překládky a Stavební kem splněny vš echny povinnosti urč ené
v odst. 4.2 pí sm. a) a pí sm. b) Smlouvy.

4'5 Stavební k bere na vědomí , Že mezi společ ností  CET|N a kaŽdým vlastní kem kaŽdé
Překládkou dotč ené  nemovitosti musí  dojí t s ohledem na ustanovení  $ 104 ZEK k
ú pravě vzájemných právní ch vztahŮ v podobě uzavření  pí semné  smlouvy o budoucí
smlouvě o zří zení  sluŽebnosti a/nebo jiné  smlouvy dle ZEK a po realizaci Překládky
k uzavření  smlouvy o zří zeni sluŽebnosti, pří padně ke zří zení  takové ho práva ve
vyvlastňovací m ří zení . Náhrady za zří zení  sluŽebností  a/nebo náhrady dle jiných smluv
dle ZEK, které  společ nost CETl N vlastní ků m Překládkou dotcených nemovitostí  uhradí ,
je Stavební k s ohledem na ustanovení  $ 104 odst' 17 ZEK povinen uhradit společ nosti
cETlN jako náklady vzniklé  společ nosti CET|N v souvislosti s Překládkou. Stejně tak je
Stavební k povinen uhradit společ nosti CET|N náklady za uhrazené  správní  poplatky za
vklad sluŽebností  do katastru nemovitostí , pří padně náklady vzniklé  společ nosti CET|N
v souvislosti s a ve vyvlastňovací m ří zení m.

4'6 Stavební k se zavazuje poskytnout společ nosti cETlN při uzaví rání  smluv o budoucí
smlouvě o zří zení  sluŽebnosti a po realizaci Překládky při uzaví rání  smluv o zří zeni
sluŽebnosti potřebnou souč innost.

4.7 Jakákoliv lhů ta (i) daná společ nosti cETlN k realizaci Překládky dle odst. 4.4 Smlouvy
a/nebo (ii) urč ená společ nosti CET|N Harmonogramem a/nebo (iii) k podání  návrhu na
zahá4ení  vyvlastňovací ho ří zení  dle Zákona o vyvlastnění  a/nebo (iv) Smluvní mi
stranami ujednaná Smlouvou se prodluŽuje o dobu (a) po kterou je v prodlení
Stavební k s plnění m povinnosti dle Smlouvy a/nebo (b) po kterou by|y práce
k provedení  Překládky přeruš eny nebo nemohly být pří padně zahá1eny z dů vodu
nikoliv na straně společ nosti cETlN.

4.8 Dnem dokonč ení  Překládky a/nebo Etapy Překládky vymezené  Projektem dle odst. 5.3
Smlouvy, poslední  věta, je den, kdy je Stavební kovi doruč eno na adresu uvedenou v
hlavič ce Smlouvy nebo adresu elektronické  poš ty urč enou v odst. 8.2 Smlouvy
oznámení  o dokonč ení  Překládky a/nebo Etapy Překládky' Smluvní  strany ujednaly a
souhlasí , Že oznámení  dle předchozí  věty budou povaŽovat za doruč ené  pátý (5.) den

VPl, Pha'1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 6



Č
Č

í slo smlouvy CETlN: vPllPHl2021 1029
í slo smlouvy Stavební ka.

sRM.8030003160
Registr smluv: Ano

5.

od odeslání  oznámení  Stavební kovi na adresu urč enou v hlavič ce Smlouvy nebo na
adresu elektronické  poš ty urč enou v odst. 8.2 Smlouvy.

NÁKLADY sPoJENÉ  s PŘEKLÁDKoU

5.1 Stavební k je dle ustanovení  s 104 odst. 17 ZEK povinen né st náklady Překládky
dotč ené ho Úseku SEK, přič emŽ takovymi náklady jsou vš echny nezbytné  náklady
společ nosti cETlN, které  společ nosti CET|N v souvislosti s Překládkou vzniknou, a
které  by společ nosti cETlN nevznikly, kdyby Stavební k Překládku nevyvolal'

5.2 Výš e nákladů  Překládky stanovených na základě CTN č iní  ke dni uzavření  Smlouvy
46.023.490,19 Kč  (slovy: č tyřicet š est milionů  dvacet tři tisí c č tyři sta devadesát korun
č eských devatenáct halé řů ). Specifikace těchto nákladů  je uvedena v Pří loze č . 2
Smlouvy. Stavební k bere na vědomí , Že tato výš e nákladů  byla stanovena před
vyhotovení m Projektu, na základé  měrných nákladů  společ nosti CET|N (tj. je pouze
orientač ní ). Překládka je dle ZEK mimo předmět daně z přidané  hodnoty.

5.3 Skuteč ná vyš e nákladů  Překládky bude urč ena po vyhotovení  Projektu, na základě
Projektu (dále jen ,,Náktady Překládky stanovené  na základě Projektu"). Společ nost
cETlN vyhotoví  a odeš le Stavební kovi Projekt nejpozději do pěti (5) měsí ců  ode dne,
kdy Stavební k splní  poslední  z povinností  Stavební ka, urč ené  v odst. 4'2 pí sm' a)
Smlouvy. Společ nost cETlN spolu s předání m Projektu oznámí  Stavební kovi výš i
Nákladů  Překládky stanovených na základě Projektu. Stavební k bere na vědomí , Že
Projekt bude mimo jiné  vymezovat Etapy Překládky a náklady Etap Překládky, přič emŽ
souč et nákladů  Etap Překládky bude roven Nákladů m Překládky stanoveným na
základě Projektu.

5.4 Vzniknou-li v souvislosti s realizací  Překládky společ nosti CETlN dalš í  nezbytné
náklady na Překládku, které  nejsou vyč í sleny v odst. 5.2 Smlouvy, je Stavební k
povinen je společ nosti CET|N uhradit, nejsou-li zahrnuty v Nákladech Překládky
stanovených na základě Projektu'

Nezbytné  náklady Překládky jsou zejmé na, nikoliv vš ak rnýluč ně:

i) náklady na náhrady za omezení  vlastnické ho práva zří zenim sluŽebnosti
vlastní ků m Překládkou dotč ených nemovitostí  dle uzavřených smluv o sluŽebnosti,
pří padně dle pravomocné ho rozhodnutí  pří sluš né ho vyvlastňovací ho ú řadu o
omezení  vlastnické ho práva zří zenim sluŽebnosti rozhodnutí m;

ii) náklady vzniklé  v souvislosti s vyvlastňovací m ří zení m;
iii) náklady souvisejí cí  se zruš ení m a následným výmazem sluŽebnosti (váznoucí  na

nemovitostech dotč ených pů vodní , překládanou, trasou SEK) z katastru
nemovitostí ,

iv) náklady na náhrady za omezené  už í vání  lesní ho a pů dní ho fondu vč etně nákladů
na Vypracování  výpoč tu;

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní  odborné  posudky
zpracované  subjekty k tomu urč enými;

Vi) náklady na koordinač ní  výkresy, povodňové  plány a zaměření , vyŽadované
dotč enými subjekty;

vii) náklady na identifikaci parcel;
viii) náklady na správní  poplatky podle zákonač '63412004 Sb. o správní ch poplatcí ch,

ve znění  pozdějš í ch předpisů , které  vzniknou V dů sledku zí skávání  potřebných
správní ch rozhodnutí - povolení , které  jsou nezbytné  k realizaci Překládky;

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 7



Č í slo smlouvy CETlN: vPllPHl2021 l029
Č í slo smlouvy Stavební ka.

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

ix) náklady, souvisejí cí  se zvláš tní m uŽí vání m veřejné ho prostranství , vyměřené
vsouvislosti s realizací  Překládky podle zákona č .565i1990 sb., o mí stní ch
poplatcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ;

x) náklady' souvisejí cí  se zvláš tní m uŽí vání m komunikaco dle ustanovení  $ 25
zákonač ,.1311997 Sb. o pozemní ch komunikací ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

Xi) náklady na peněŽité  plnění  plynoucí  z nájemní ch smluv, jejichŽ uzavření je nutné
pro realizaci Překládky;

xii) náklady souvisejí cí  s majetkornými ú jmami, způ sobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizací  Překládky;

xiii) náklady na ochranu komunikač ní ch vedení  a zařizeni před přepětí m a
nadproudem, vč etně odborné ho uýpoctu a návrhu;

xiv) náklady, souvisejí cí  se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výš e nákladů  na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky
urč ené  na základě CTN nebo o Náklady Překládky urč ené  na základě Projektu se
změní  pí semným oznámení m společ nosti cETlN o změně výš e nákladů  na Překládku
doruč eným Stavební kovi (dále jen ,,oznámení  o změně výš e nákladů "). Společ nost
cETlN má právo oznámení  o změně uýš e nákladů  uč init v kaŽdé m kalendářní m roce,
ve které m je Smlouva ú iinná, vŽtly vš ak pouze jetJrrou (1) za pří sluš lrý kaletrdářtrí  tok'
Společ nost cETlN není  povinna po dobu Úcinnosti Smlouvy uč init Žádné  oznámení  o
změně výš e nákladů .

6. PLATEBNí PoDMí NKY

6.1 Náklady Překládky ve výš i skuteině provedených prací  a skuteÓně vynaloŽených
nákladů  dle odst' 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavební k povinen uhradit
společ nosti cETlN nazákladé  daňových dokladů  vystavených společ ností  CETlN (dále
jen ,,Faktura") takto:

a) zálohu na realizaci Překládky ve výš i 5.000.000'- Kč  (slovy: pět milionů  korun
č eských) (dále jen ,,Záloha''); Fakturu vystaví  společ nost cETlN do patnácti (15)
dnů  ode dne, kdy je společ nosti CETIN doruč ena Pí semná výzva Stavební ka dle
odst.4.2 pí sm' b) bod (ii) Smlouvy;

b) náklady pří sluš né  Etapy Překládky' přič emŽ

(i) kaŽdá Faktura bude společ ností  cETlN vystavena vŽdy po dokonč ení  Etapy
Překládky vymezené  Projektem dle odst. 5.3 Smlouvy, věta poslední ; pokud
bude realizace Etapy Překládky trvat dé le neŽ dva (2) měsí ce, má společ nost
cETlN právo vystavit Fakturu obsahují  náklady vynaloŽené  společ ností
cETlN v souvislosti s realizací  Překládky za období  dvou (2) kalendářní ch
měsí ců ,

(ii) poslední  Faktura bude obsahovat zÚč tování  Zálohy a bude společ ností  CET|N
vystavena do třiceti (30) dnů  ode dne dokonč ení  Překládky dle odst. 4.8
Smlouvy.

6'2 Pro vylouč ení  pochybností  Smluvní  strany ujednávají , Že dojde-li oznámení m o změně
rnýš e nákladů  dle odst. 5.5 Smlouvy k překroč ení  Nákladů  stanovených na základě
Projektu, má společ nost CET|N právo tyto náklady na Překládku překrač ují cí  Náklady
stanovené  na základě Projektu č erpat ze Zálohy' Cerpala-li společ nost CET|N dle
předchozí  věty ze Zálohy, vystaví  spoleinost cETlN Fakturu, na které  uvede text
,,zú č továnÍ  Zálohý'' Dojde-li k vyč erpání  Zálohy a náklady na Překládku překrač ují cí
inýš i Nákladů  stanovených na základě Projektu nebyly ze Zálohy uhrazeny v plné m
rozsahu, je Stavební k povinen uhradit společ nosti CETlN zbýva)í ci č ást nákladů  na

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 8



Číslosmlouvy CETlN: vPllPHlzO21 to2g
Císlo smlouvy Stavebníka.

SRM: 8030003'160
Registr smluv. Ano

Překládku na základě Faktury vystavené společnostícETlN dle písm. c) tohoto
odstavce.

6.3 Náklady společnosti CET|N, určenév odst. 5'4 Smlouvy, uhradí Stavebník odděleně,
na základě samostatné Faktury.

6.4 KaŽdou Fakturu vystavenou společnostícETlN dle Smlouvy a v souladu se Smlouvou
je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručeníFaktury.

6.5 Fakturu společnost CET|N zašle Stavebníkovi na adresu Stavebníkem určenouv
hlavičce Smlouvy.

6.6 Náklady dle Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na účetspolečnosti cETlN určenýv
hlavičce Smlouvy, není-li Fakturou určen jiný účet.

6.7 Stavebník je v prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu se Smlouvou
účtovanácástka není nejpozději poslední den splatnosti Faktury připsána ve prospěch
účtuspolečnosti CETlN.

7. SANKCE

7'1 Je-li Stavebník v prodlení s úhradou částky, kiqížúhradě je dle Smlouvy povinen, je
povinen uhradit společnosti cETlN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužnéčástky za
každý den prodlení.

7.2 Pro případ prodlení společnosti cETlN s termínem dokončenírealizace Překládky je
cETlN povinen uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,03 % ceny Překládky za
kaŽdý započatýDen prodlení.

7.3 Společnost cETlN má právo sm|uvní pokutu čerpatze Zálohy' Čerpala-li společnost
cETlN dle předchozí věty smluvní pokutu ze Zálohy vystaví společnost cETlN fakturu,
na které uvede text ,,zÚčtování Zálohy". Nebylo-li moŽné smluvní pokutu uhradit zcela
ze Zálohy, je Stavebník povinen zbývajícíčást smluvní pokuty uhradit spolecnosti
cETlN do deseti (10)dnů ode dne doručenípísemnévýzvy Stavebníkovi k její Úhradě.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy nenídotčennárok společnosti CET|N ani
Stavebníka na náhradu skutecné škody a ušléhozisku v celém rozsahu způsobené
škody.

8. KoNTAKTNíR oopovĚotvÉosoBY SMLUVNíCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

8.2 Za Stavebníka:

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci I



CÍslo smlouvy CETlN: vPllPHl2021 1029
Císlo smlouvy StavebnÍka;

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

9. oDsToUPENí oD SMLoUVY

9.'1 Společnost cETlN má právo od Smlouvy odstoupit doručenímoznámení o odstoupení
Stavebníkovi, dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle
Smlouvy, a toto prodlenítrvá déle neŽ šedesát (60) dnů.

9'2 odstoupila-li společnost CET|N od Smlouvy dle odst. 9.1 Smlouvy' je Stavebník
povinen uhradit společnosti cETlN veškerénáklady spoleinosti cETlN jižvzniklé
v souvislosti s plněním Smlouvy do okamŽiku odstoupení.

9.3 Pokud výše Nákladů Překládky určenýchna základě Projektu bude oproti rnýši nákladů
Překládky stanovených na základě cTN vyššíneŽ 10 %, má Stavebník právo odstoupit
od Smlouvy do třiceti (30) dnůod doručenípísemnéhooznámení dle odst. 5.3
Smlouvy.

9.4 Stavebník je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit, je-li CET|N z důvodu na její stran
v prodlení s prováděnými pracemi dle Harmonogramu, a toto prodlení trvá více neŽ
šedesát (60) dnů.

9.5 odstoupil-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.3 a g'4 Smlouvy, je povinen uhradit
společnosti cETlN náklady jiŽ vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy do okamŽiku
odstoupení.

9.6 odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z dŮvodů uvedených ve Smlouvě , čímž
Smluvní strany uýslovně vylučujípříslušná ustanovená občanskéhozákoníku, která
upravujímoŽnosti odstoupení od Smlouvy. odstoupení od Smlouvy je účinné
okamŽikem doručeníodstoupení druhé Smluvní straně, není-li v odstoupení určeno
pozdějšídatum jeho účinnosti.

9'7 odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případnénároky Smluvních stran na
zaplacení Úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalšíchnákladů
vzniklých na základě Smlouvy čiv souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy'
která vzhledem ke svépovaze mají trvat i po ukončeníSmlouvy.

1o. RozVAzoVAcíPoDMíNKA

10.1 Písemná výzva Stavebníka' učiněná za podmínek odst. 4.2 Smlouvy, musí být
doručena společnosti cETlN nejpozději do dvou (2) let od uzavření Smlouvy. Marné
uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a účinnostiSmlouvy dle
ustanovení $ 548 odst' 2 občanskéhozákoníku.

'10.2 Smlouva pozbude účinnostiden následujícípo uplynutídvou (2) let od uzavření
Smlouvy, aniŽ by v této lhůtě byla společnosti cETlN doručena řádná Písemná výzva
Stavebníka učiněná za splnění podmínek uvedených v odst' 4.2 písm. a) Smlouvy'

10.3 Pozbyla-li Smlouva účinnostirozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit
společnosti cETlN veškerénáklady společnosti cETlN jiŽ vzniklé v souvislosti
s plněním Smlouvy do doby pozbytí účinnostiSmlouvy rozvazovací podmínkou.

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 10



Č í slo smlouvy CETlN: vPltPHtzoz1 to2g
Cí slo smlouvy Stavební ka.

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

10.4 Pozbytí m ú č innosti Smlouvy rozvazovací  podmí nkou nezanikají  pří padné  nároky
Smluvní ch stran na zaplacení  Úroků  z prodlení ' smluvní ch pokut, náhradu š kody a
dalš í ch nákladů  vzniklých na základě Smlouvy č i v souvislosti s ní ; dále nezanikají
ustanovení  Smlouvy' která vzhledem ke své  povaze mají  trvat i po pozbytí  ú č innosti
Smlouvy

11. oCHRANA osoBNí cH ÚoalŮ

11.1 Za ú č elem plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch ze Smlouvy nebo vzniklých v
souvislosti se Smlouvou si Smluvní  strany navzájem předávají  nebo mohou předávat
osobní  ú daje (dále jen ,,osobní  ú daje") ve smyslu č l. 4 odst. 1 Naří zení  Evropské ho
parlamentu a Rady (EU) č . 20161679 ze dne 27 ' dubna 20'16, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o
zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) (dále jen
,,GDPR') subjektů  ú dajů ' kteými jsou zejmé na zástupci, zaměstnanci nebo zákazní ci
druhé  Smluvní  strany č i jiné  osoby pověřené  druhou Smluvní  stranou k výkonu č i
plnění  práv a povinností  vyplývají cí ch ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se
Smlouvou. Přejí mají cí  Smluvní  strana je tak vzhledem k předávaným osobní m ú dajů m
v pozici správce.

11'z Úeebm předání  osobní ch Údajů  je plnění  Smlouvy. Smluvní  strany prohlaš ují , Že
předávané  osobní  ú daje budou zpracovávat pouze k naplnění  tohoto ú č elu, a to
v souladu s platnými právní mi předpisy' zqmé na v souladu s GDPR.

'1'l.3 Smluvní  strany prohlaš ují ' Že pro předání  osobní ch Údajů  druhé  Smluvní  straně
disponují platným právní m titulem v souladu s č l. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní  strany berou na vědomí , ž e za ú č elem plnění  Smlouvy mů Že docházet k
předání  osobní ch ú dajů  z přejí mají cí  Smluvní  strany třetí  osobě, zejmé na osobě,
prostřednictví m které  přejí mají cí  Smluvní  strana vykonává č i plní  práva a povinnosti
vyplývají cí  ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

11.5 Předávají cí  Smluvní  strana zajistila nebo zajistí  splnění  veŠ keých zákonných
podmí nek nezbytných pro předání  osobní ch ú dajů  vů č i subjektů m Údajů ' zejmé na
informuje subjekty Údajů  o skuteč nosti, Že doš lo k předání  konkré tní ch osobní ch ú dajů
přejí mají cí  Smluvní  straně, a to za ú č elem plnění  Smlouvy. V pří padě, Že přejí mají cí
Smluvní  stranou je společ nost cETlN, předávají cí  Smluvní  strana seznámí  subjekty
ú dajů  rovněŽ i s podmí nkami zpracování  osobní ch ú dajů , vč etně rozsahu zvláš tnÍ ch
práv subjektu ú dajů , které  jsou uvedeny v Zásadách zpracování  osobní ch ú dajů
dostupných na adrese https://ranrvw'cetin.czlzasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění
povinnosti uvedené  v tomto odstavci je předávají cí  Smluvní  strana povinna přejí mají cí
Smluvní  straně na výzvu pí semně doloŽit'

12. zÁvĚnEČ ruÁusraruoveruí

12'1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
následují cí m po dni její ho uveřejnění  dle zákona č ,. 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon o registru
smluv"). Stavební k se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů  od uzavření  Smlouvy
uveřejnit její  obsah a tzv. metadata a splnit dalš í  povinnosti v souladu se Zákonem o
registru smluv. Stavební k se zavazuje doruč it společ nosti cETlN potvrzení  o
uveřejnění  Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané  správcem registru smluv
nejpozději následují cí  den po jeho obdž ení . Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 11



Č í slo smlouvy CETlN : vPllPHl2021 l 029
Č í slo smlouvy StavebnÍ kai

SRM: 8030003160
Registr smluv: Ano

se Zákonem o registru smluv ani do tří  (3) měsí ců  od její ho uzavření , zavazuje se
Stavební k uzavří t se společ ností  CET|N novotl smlouvu, která suým obsahem bude
hospodářsky odpoví dat znění  Smlouvy (přicemŽ urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude
odpoví dat tomuto principu a casové mu posunu), a to clo seclmi (7) dnů  od dorttč ení
vyzw společ nosti cETlN Stavební kovi. Ujednání  tohoto odstavce nabývá ú č innosti
dnem uzavření  Smlouvy.

12'2 Yztahy ze Smlouvy vyplývají cí  i vztahy Smlouvou neupravené  se ří dí  právní m řádem
Č eské  republiky' zqmé na obč anským zákoní kem'

12.3 Pí semným stykem č i pojmem ,,pí semně" se pro ú č ely Smlouvy rozumí  předání  zpráv
jední m z těchto způ sobů :

a) v listinné  podobě;
b) prostřednictví m datové  schránky, přič emŽ doruč ovaný dokument musí  být

podepsán zaruč eným elektronickým podpisem podepisují cí  osoby dle zákona č .
29712016 Sb., o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, Ve

znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zaruč ený elektronický podpis");
c) e-mailovou zprávou opatřenou Zaruč eným elektronickým podpisem;
d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktní ch osob, tak jak jsou

specifikovány v č l. 8 Smlouvy'

Smluvní  strany ujednaly, Že pro pří pad změny Smlouvy dle odst.'12'7 Smlouvy, věta
první  a pro pří pad odstoupení  od Smlouvy se nepouŽije způ sob uvedený pod pí smeny
(b) a (c).

'12.4 Smluvní  strany ujednaly, ž e Smlouvu uzavřou prostřednictví m elektronických
prostředků  na dálku; Smlouva je uzavřena doruč ení m Smlouvy opatřené  Zaruč eným
elektronickým podpisem oprávněných osob obou Smluvní ch stran druhé  Smluvní
straně prostřednictví m datové  schránky'

12.5 Smluvní  strany se zavazu1i vyvinout maximální  ú silí  k odstranění  vzájemných sporů ,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřeš ení
zejmé na prostřednictví m jednání  odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů '
Nedohodnou-li se Smluvní  strany na způ sobu řeš ení  vzájemné ho sporu, má kaŽdá
ze Smluvní ch stran právo uplatnit svů j nárok u pří sluš né ho soudu Ceské  republiky.

'12.6 Smluvní  strany si nepřejí , aby nad rámec ustanovení  Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi Smluvní mi
stranami č i zvyklostí  zachovávaných obecně č i v odvětví  týkají cí m se předmětu plnění
Smlouvy, ledaŽe je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené ho si
Smluvní  strany potvrzují , Že si nejsou vědomy Žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodní ch zvyklostí  č i praxe'

12.7 Smlouva mů Že být měněna pouze pí semně, ato právní mi jednání mi Smluvní ch stran
rnýslovně označ enými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat
za Smluvní  strany na té ž e listině; změna jinou formou je vyloucena. Smluvní  strany
ujednaly a souhlasí , Že ujednání  věty předchozí , č ást za střední kem se neuplatní  pro
pří pad oznámení  o změně r,nýš e nákladů  dle odst. 5.5 Smlouvy.

'12.B Smluvní  strany se dohodly na vylouč ení  aplikace následují cí ch ustanovení  obč anské ho
zákoní ku:
. s 557;. S 1767 odst.2;. s '1740 odst. 2 druhá věta a odst' 3; a

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 12



Č Í slo smlouvy CETlN : vPl tPHl2021 t o2g
Cí slo smlouvy Stavební ka.

SRM:8030003160
Registr smluv: Ano

s 1743.

'12.9 Smluvní  strany na sebe v souladu s s 1765 odst.2 obč anské ho zákoní ku přebí rají
nebezpeč í  změny okolností .

12.10S odkazem na pří sluš ná ustanovení  obč anské ho zákoní ku, zejmé na ustanovení  $
1881 a s 1895 obč anské ho zákoní ku, nejsou Smluvní  strany oprávněny převé st č i
postoupit Smlouvu ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její  č ásti
třetí osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  Smluvní  strany.

12.11Smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu Smlouvy a vš ech náleŽitostech, které
Smluvní  strany měly a ..chtěly ve Smlouvě ujednat, a které  povaŽují  za dŮleŽité
prozávaznost Smlouvy ' Žaany projev Smluvní ch stran uÓiněný při jednání  o Smlouvě
ani projev uč iněný po uzavření  Smlouvy nesmí  být vykládán V rozporu s r,nýslovnými
ustanovení mi Smlouvy a nezakládá Žádný závazekž ádné  ze Smluvní ch stran.

'12.12Smluvní  strany souhlasí  a potvrzují  si, ž e ú daje uvedené  ve Smlouvě nejsou
předmětem obchodní ho tajemství  a zároveň nejsou informacemi poŽí vají cí mi ochrany
dů věrnosti majetkových poměrů .

12.'13Smluvní  strany výslovně souhlasí  stí m, aby Smlouva byla uvedena vCentrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TsK), která je
veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o Smluvní ch stranách, č í selné  označ ení
Smlouvy, předmět Smlouvy a datum její ho uzavření .

12'14 Kaž dá ze Smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  Smlouvy postupovala č estně a
transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat ipři plnění  Smlouvy a
veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany potvrzují ' Že se seznámily (i) se
zásadami Criminal compliance programu Stavební ka (,,ccP"), které  jsou zveřejněny na
webových stránkách Stavební ka, zejmé na s Kodexem CCP a (ii) s interní m korporátní m
compliance programem společ nosti cETlN navž eným tak, aby byl zajiš těn soulad
č innosti společ nosti cETlN s pravidly etiky, morálky, platnými právní mi předpisy a
mezinárodní mi smlouvami, vč etně opatření , jejichŽ cí lem je předcházení  a odhalování
jejich poruš ování  (program Corporate Compl iance - httos://www.cetin czlcorporate-
compliance) a zavazují  se Že budou po dobu trvání  Smlouvy dodrŽovat tyto své  interní
korporátní  compliance programy. KaŽdá ze Smluvní ch stran se zavazuje, Že bude jednat
a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k
jeho spáchání , tj tak, aby které koli ze Smluvní ch stran nemohla být přič tena
odpovědnost dle zákona c. 4181201'1 Sb.' o trestní  odpovědnosti právnických osob a
ií zení  proti nim, v ú č inné m znění , nebo nevznikla trestní  odpovědnost jednají cí ch osob
podle zákona č ' 4012009 Sb., trestní  zákonik, v Úč inné m zné ní .

12.15Smlouva je vyhotovena V elektronické  podobě, v jednom (1) stejnopise.

'1 2.1 6Souč ástí  Smlouvy jsou následují cí  Pří lohy:

Pří lohač . 1- cTN
Pří loha č . 2 - Specifikace nákladů  Překládky
Pří loha č .3 - Závazný text Dohody o převodu někteých práv a povinností

z veřejnoprávní ho (správní ho) rozhodnutí

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci '13



Č í slo smlouvy CET|N: vPllP1t2o21 to29
Č í slo smlouvy Stavební ka;

CETIN:

V Praze dne

' Digitálně podepsal

M a rti n S ko p š #j[,'j."|r.or..u
1 l:52:22 +02'00'

SRM: 8030003160
Registr smluv: Ano

Stavební k:

lng. Josef Richtr
Digitálně podepsal lng. Josef
Richtr
Datum: 2022.05.1 2 15:30:24
+02'oo'

V dne

GETIN a.s. Technická správa komunikací  hl. m.
Prahy, a.s.

Michal
Fran kl

Digitálně podepsal
Michal Frankl
Datum: 2022.05.04
13:42:00 +02'00'

Digitálně podepsal

F i l i p H áj e k lji"[15L,',',,
'15:40:56 +02'00'

VPl, Pha1, Rekonstrukce ul. Na Florenci 14



\
L-*
n,' t&*rs

tš 7it6r

Lependa:

'táwil.Í Í asa

i. J::'

l

č soB

(K3406

<i 34!7/,.(K3408

KK34o7



PPD - PropoČ et projektové  dokumentace

VPl, Phal, Rekonstrukce ul. Na Florenci

Cenik: s VP TEMS !&2{ - STAND. -2021.11
Pol' databáze 2a21.11

Název stavby:
Č í slo SPP prvku:
ZhotovitelPD:
KPO:
HO$T:
VUJ:
Technické  ú daje:

KMVYK:
KMVYK: voz.
km otvorů :

0.595
0.000
0.000

KMP:
KMMK:
KMNT:
KMTRU:
KMOK:
KMVL:
KMTRK:

683.700
1.945
0.000
5.260
7.635

869.640
0.000

Městská zástavba

Městská zástavba

Městská zástavba

ostatní teré n

bytových HTs: 0
podnik, HTS: 0
rekreač . HTS: 0
PP HR: O

PP UR: O

Předměstí  0.000 km

Předměstí  0'000 km

Předměstí  0.000 km

Kontroloval
Vytisknuto: 30-1 1 *202't'l 6:55:05

Rozdělení  dle zón:
1: Nad {00 ti*. obyv.

Historické  centrum 0.000 km
2: Od {0 tis. do 100 tis. obyv.

Historické  centrum 0.000 km
3: od 1 tis. do í 0 tis. obyv.

Historické  centrum 0'000 km
4: Do I tis. obyv.

Chráněná pří rodní  ú zemí  0.000 km

REKAPITULACE:

PŘí PRAVA
zEiltNí  pRÁcE
MoNTÁŽ
GEoDETlcKÉ  pnÁce PŘí PRÁVA
GEoDETlcKÉ  pnÁce REAL|ZAGE
vĚcttÁ BŘEMENA PŘí PRAVA
vĚcruÁ BŘEMENA REltllzltcE
PRovozN[ PRÁoE
MATERÉ L DoD. cETlN
MATER|ÁLwŘnzeruÝ
MATERÉ L zHoTovlTELE _ Vykazovaný
MATERÉ L zHoTovlTELE - Nevykazovaný
POPLATKY

CELKEM:

$TAVEB. Č ruruosr
NESTAVEB' č tHnosr

0.000 km

0.000 km

0.000 km

0.000 km

651 882'32 Kč
1382773,47 Kě

40 882 25í '86 Kč
0,0o Kč

l9 978'0í  Kč
6 912'08 Kč

4242s,11Ké
í í 0 707'3{ Kě

0'00 Kě
348 965'70 Kě

í  905 594'33 Kč
0'00 Kč

672 000'00 Kč

46 023 490'19 Kě

44 649 138'78 Kč
137435',t'41Rč

4- t-
Zhotovil



a

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 2510/'19, Libeň, 190 oo Praha 9
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze pod sp' zn. B 20623
lČ o: o+oaaoos
zastoupená [.]
(,,cETrN")

[.]
(,,Partner")

(cETlN a Partner dále spoleóně oznaiováni jako 'Smluvní  strany" a jednotlivě jako
,'Smluvní  strana").

uzaví rqi dne, měsí ce a roku ní Že uvedené ho dle pří sluš ných ustanovení  zákona c.
8912012 sb.' obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k") tuto

DoHoDU o PŘEVoDU NĚKTERÝoH pnÁv A PoVlNNosTí zE SPRÁVNí Ho
RozHoDNUTí

(,,Dohoda")

Č t. l
pŘeouĚr DoHoDY

Partner má dle správní ho rozhodnutí  vydané ho IKÝM] (,,Správní  orgán") dne [.],
pod č j. [.], které  nabylo právní  mocidne [.] (,,Správní  rozhodnutí ") povoleno umí stit
stavbu [.] (,,Stavba"); Stavba zahrnuje rovněŽ stavbu vedení  a zaYí zení  sí tě
elektronických komunikací  (,,Stavba telekomunikač ní ho vedení  a zaří zení ").
Správní  rozhodnutí  je Pří lohou č . 1 Dohody.

Předmětem Dohody je převod někteých práv a povinností  ze Správní ho rozhodnutí
Partnerem na společ nost cETlN, a to (i) převod práva umí stit Stavbu
telekomunikač ní ho vedení  a zať í zeni za podmí nek urč ených Správní m
rozhodnutí m' (ii) převod těch práv a povinností ' která jsou urč ena stanovisky
dotč ených orgánů  státní  správy, vlastní ků  č i správcŮ inž enýrských sí tí  a Úč astní kŮ
ří zení  pro umí stění  Stavby, vztahují -li se ke Stavbě telekomunikač ní ho vedení  a
zaří zení .

č l. ll
pŘevoo PRÁV

1' Partner s ú ěinností  ke dni uzavření  Dohody, na společ nost CETIN převádí

a) právo umí stit Stavbu telekomunikač ní ho vedení  a zaří zení  za podmí nek
urč ených Správn í m rozhodnutí m,

b) práva a povinnosti, která jsou urč ena stanovisky dotč ených orgánŮ státní
správy, vlastní ků  ci správců  inŽenýrských sí tí  a ú č astní ků  ří zení  pro umí stění
Stavby, vztahují -li se ke Stavbě telekomunikač ní ho vedení  a zaří zení .

Paftner se zavazuje převod práv a povinností  dle cl. ll odst. 1 Dohody pí semně
oznámit Správní mu orgánu nejpozději do třiceti (30) pracovní ch dnů  ode dne

1

2.

2



2.

uzavření  Dohody

llt.
zÁvĚneČ NÁ USTANoVENí

1' Dohoda nabývá platnosti a ú óinnosti dnem uzavření

Dohoda mů Že být změněna pouze dohodou Smluvní ch stran, formou pí semné ho
dodatku podepsané ho oběma Smluvní mi stranami; změna jinou formou je
vylouěena. Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el povaŽována výměna e-
mailových ci jiných elektronických zpráv, byť  opatřených zaruč eným elektronickým
podpisem dle zákona Ó' 29712016 sb., o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro
elektronické  transakce, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' Dodatky k Dohodě musí  být
pí semně č í slovány a vstupují  v platnost a nabývají  ú č innosti dle č l. lll odst. 1

Dohody.

Pí semným stykem Ói pojmem ,,pí semně'' se pro ú č ely Dohody rozumí  předání  zpráv
jední m z těchto způ sobů :

a) v listinné  podobě;

b) e-mailovou zprávou se zaruieným elektronickým podpisem dle zák. ó.

29712016 sb., o sluŽbách vytvářejí cí ch dŮvěru pro elektronické  transakce, Ve

znění  pozdějš í ch předpisů .

Partner bere na vědomí  a souhlasí , Že nad rámec ustanovení  Dohody nebudou
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené
mezi Smluvní mi stranami č izvyklostí zachovávaných obecně ói v odvětví týkají cí m
se předmětu plnění  Smlouvy, ledaŽe je v Dohodě výslovně sjednáno jinak.

Vztahy z Dohody vyplývají cí  i vztahy Dohodou neupravené  se ří dí  právní m řádem
Č eské  republiky, zejmé na obč anským zákoní kem' Smluvní  strany se zavazu]í
vyvinout maximální  Úsilí  k odstranění  vzdjemných sporů , vzniklých na základě
Dohody nebo v souvislosti s Dohodou, a k jejich vyřeš ení  zejmé na prostřednictví m
jednání  odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů ' Nedohodnou-li se
Smluvní  strany na způ sobu řeš ení  vzájemné ho sporu, má kaž dá ze Smluvní ch
stran právo uplatnit svů j nárok u pří sluš né ho soudu Č eské  republiky'

Dohoda obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu Dohody a vš ech náleŽitostech, které
Smluvní  strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které  povaŽuji za dů leŽité  pro
závaznost Dohody. Žaant1projev Smluvní ch stran uč iněný přijednání  o Dohodě ani
projev uč iněný po uzavření  Dohody nesmí  být vykládán V rozporu s výslovnými
ustanovení mi Dohody a nezakládá Žádný závazek ž ádné  ze Smluvní ch stran. V
pří padě rozporu mezi ustanovení mi Dohody a její mi pří lohami, převáŽi text Dohody.

Dohoda je sepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichŽkaŽdý má platnost originálu,
kaŽdá Smluvní  strana obdž í  po jednom (1).

Nedí lnou souč ástí  Dohody jsou následují cí  pří lohy
Pří loha ě. 1 - Správní  rozhodnutí

3

4

5

6.

7

I



CETIN

V Praze dne 20[.]

Partner:

dne 20t.l

za GETIN a.s.
Jmé no: [.]
Funkce: [.]

za Í o7
Jmé no.
Funkce

[.

t




